

## Změnový list č. 2 ze dne 17.8.2021

Název stavby:	Veřejné osvětlení - Jezero Most	
Číslo smluvního vztahu:	83/2/2021	
Název části stavby (PS, SO):	Veřejné osvětlení - Jezero Most	
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	REIMONT-ELEKTRO, s.r.o.	
Sídlo: Most, Radniční 1, PSČ 434 69	Sídlo: Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401	
IČO: 00266094	IČO: 47283025	
DIČ: CZ00266094	DIČ: CZ47283025	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla		
Původní řešení dle smluvní dokumentace: V původním řešení nebylo zahrnuto provedení 3 stožárů VO a nasvětlení jednoho přechodu pro chodce. Termín předání staveniště: do 14.7.2021 Zahájení stavebních prací: do 1 týdne od předání staveniště Dokončení díla: do 5 týdnů od zahájení stavebních prací		
Nové řešení: Osazení 3 nových stožárů VO a nasvětlení jednoho přechodu, včetně zemních prací, svítidel (viz příložený rozpočet). Termín předání staveniště: 15.7.2021 Zahájení stavebních prací: do 1 týdne od předání staveniště Dokončení díla: do 11 týdnů od zahájení stavebních prací (7.10.2021)		
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku na zajištění rovnoměrného osvětlení na kruhovém objezdu a přilehlém přechodu pro chodce (požadavek TS Most a PČR) je nutné realizovat nad rámec původního plnění 3 lampy a nasvětlení jednoho přechodu pro chodce.		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ANO
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1 797 427,30 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	237 021,15 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	2 034 448,45 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	25.08.2021
Nový termín dokončení díla:	07.10.2021

Změna

Datum

Změna

Datum

Oprávn

Datum

Oprávn

Datum

Oprávn

Datum

Oprávn

Datum

Správc

Datum

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

Datum: 19.8.2021

Podpis:

Příloha změnového listu:

Rozpočet

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Veřejné osvětlení - Jezero Most - Osazení sloupů veřejného osvětlení - doplnění VO**

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

**Statutární město Most**

Uchazeč:

**REIMONT-ELEKTRO,s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401**

Projektant:

**Tomáš Behina**

CC-CZ:

Datum:

24.08.2021

IČ:

0026694

DIČ:

CZ00266094

IČ:

47283025

DIČ:

CZ47283025

IČ:

63756943

DIČ:

CZ7409282793

Poznámka:

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník ZŘ oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

**Cena bez DPH**

**195 885,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 885,25	21,00%	41 135,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**237 021,15**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Veřejné osvětlení - Jezero Most - Osazení sloupů veřejného osvětlení - doplnění VO**

Objekt:

**D1.4 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 24.08.2021

Zadavatel:

**Statutární město Most**

Projektant: Tomáš Behina

Uchazeč:

**REIMONT-ELEKTRO,s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401**

Zpracoval: Jaroslav Sedláček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>195 885,25</b>
21-M - Elektromontáže	142 211,45
46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích	26 827,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 846,80

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení - Jezero Most - Osazení sloupů veřejného osvětlení - doplnění VO

Objekt:

D1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 24.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant: Tomáš Behina

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO,s.r.o., Dělnická 26, Most-Velebudice, PSČ 43401

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>195 885,25</b>	
D	<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>142 211,45</b>	
1	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	61,44	1 536,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	16,250	54,25	881,56	
3	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2021 01
4	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,000	32,58	162,90	
5	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2021 01
6	M	35441895	svorka přípojovací k připojení kovových částí	kus	5,000	21,42	107,10	
7	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,000	3 048,00	15 240,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	Pol2	Stožár JB 8 z.z	ks	3,000	6 299,84	18 899,52	
9	M	Pol3	Stožár SB 6-Z z.z	ks	2,000	4 765,57	9 531,14	
10	M	OM	Ochranná manžeta	ks	5,000	714,97	3 574,85	
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	1 298,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 01
12	M	Pol4	výložník 1,5m	ks	3,000	1 719,28	5 157,84	
13	M	Pol5	výložník 1m	ks	2,000	734,45	1 468,90	
14	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	682,80	3 414,00	
15	M	M008	Stožárová svorkovnice	ks	5,000	621,58	3 107,90	
16	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	58,000	27,36	1 586,88	CS ÚRS 2021 01
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	58,000	16,32	948,56	CS ÚRS 2021 01
18	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	10,000	274,80	2 748,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	10,000	275,42	2 754,20	
20	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	30,000	30,48	914,40	CS ÚRS 2021 01
21	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	40,000	75,96	3 038,40	CS ÚRS 2021 01
22	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	5,000	717,00	3 585,00	CS ÚRS 2021 01
23	K	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	5,000	537,80	2 688,00	CS ÚRS 2021 01
24	M	5XE2D32D08DA	Svítilno Siteco SL21mn,ST1.0a,5110lm730,Plus	ks	3,000	7 038,75	21 116,25	
25	M	5XC10008XM2	Příruba mastf,SL21,SL11,060,alu,coat,DB702S	ks	3,000	691,25	2 073,75	
26	M	RP	Recyklační poplatek	ks	3,000	8,50	25,50	
27	M	5XC2F41B08HC	Svítilno přechodové Siteco SL11mn,PC-R,6950lm740,Plus	ks	2,000	9 906,25	19 812,50	
28	M	5XC10008XM2	Příruba mastf,SL21,SL11,060,alu,coat,DB702S	ks	2,000	691,25	1 382,50	
29	M	RP	Recyklační poplatek	ks	2,000	8,50	17,00	
30	K	21006400R	Číslování stožárů	pb	5,000	86,16	430,80	
31	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava stávajícího vedení pro zavedení do stožárů	hod	10,000	490,00	4 900,00	CS ÚRS 2021 01
32	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	CS ÚRS 2021 01
33	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2021 01
D	<b>46-M</b>		<b>Stavební a zemní práce při extr.mont pracích</b>				<b>26 827,00</b>	
34	K	480010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2021 01
35	K	011002000	Průzkumné práce - dohledání stávajících patek pro stožáry	ks	10,000	588,00	5 880,00	CS ÚRS 2021 01
36	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v homině tř I skupiny 3	m3	10,000	1 284,00	12 840,00	CS ÚRS 2021 01
37	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z homin tř I skupiny 3	m3	10,000	328,80	3 288,00	CS ÚRS 2021 01
38	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	1,500	3 108,00	4 662,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Gen	
D		VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>						
39	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	9,000	910,20	8 197,80		
40	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2021 01	
41	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	2,000	1 650,00	3 300,00	CS ÚRS 2021 01	
42	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	906,00	2 718,00	CS ÚRS 2021 01	
43	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 01	
44	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	745,00	3 725,00		
45	K	202R00	Zednické výpomoci	%	4,000	1 133,00	4 532,00		
46	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,000	1 090,00	1 090,00		
							<b>26 846,80</b>		

